CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG
                      Kính gửi: UBCK NN

        Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội
1. Tên tổ chức: Công ty CP Gỗ MDF VRG Quảng Trị.

- Mã chứng khoán: MDF

- Địa chỉ trụ sở chính: Khu CN Quán Ngang, xã Gio Quang, huyện Gio Linh, tỉnh

Quảng trị

- Điện thoại: 0233.3560639;   Fax: 0233.3 560482

- Website: mdfquangtri.vn

- Người thực hiện công bố thông tin: Dương Tấn Thanh - Tổng giám đốc Công ty.

2. Loại thông tin công bố: Bất thường

3. Nội dung thông tin công bố:

 Ngày 14/11/2024, Công ty cổ phần Gỗ MDF VRG Quảng Trị nhận được Giấy

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 3200228141 đăng ký thay đổi lần 10 ngày

12 tháng 11 năm 2024 do Sở kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Trị cấp.

 Nội dung thay đổi: Thay đổi Người đại diện theo pháp luật (thêm người đại

diện theo Pháp luật) của Công ty theo Nghị quyết ĐHĐCĐ Bất thường năm 2024.

4. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

14/11/2024 tại đường dẫn https://mdfquangtri.vn ./.

 Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

* Tài liệu đính kèm:

Giấy CNĐKDN, Nghị Quyết

ĐHĐCĐ (đính kèm bên dưới).

Nơi nhận :
- Như trên;

Lưu : VT, CBTT

CÔNG TY CỔ PHẦN GỖ
MDF VRG - QUẢNG TRỊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 597/2024-CBTT.MDFQT

 Quảng Trị, ngày 14 tháng 11 Năm 2024

TẬP ĐOÀN CNCS VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY CP GỖ MDF VRG

QUẢNG TRỊ

Số:  598  /2024/MDF.QT

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

V/v thay đổi người đại diện theo Pháp luật         Quảng Trị, ngày 14  tháng 11 năm 2024.

THÔNG BÁO

                 (V/v thay đổi người đại diện theo Pháp luật)

Kính gửi:  UBCK NN,

                 Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

 Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 3200228141 đăng ký thay đổi

lần 10 ngày 12 tháng 11 năm 2024 do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Trị cấp, chúng

tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của Công

ty chúng tôi như sau:

1. Tên tổ chức phát hành: Công ty Cổ phần Gỗ MDF VRG Quảng Trị

- Tên giao dịch: Công ty cổ phần gỗ MDF VRG - Quảng Trị.

- Mã chứng khoán: MDF

- Trụ sở chính: Khu CN Quán Ngang, xã Gio Quang, huyện Gio Linh, Tỉnh Quảng Trị

- Điện thoại:  (0233) 3 560 639;  Fax: (0233) 3 560 482

- Email: mdfvrgquangtri@gmail.com

- Website: https://www.mdfquangtri.vn

2. Thông tin trước khi thay đổi

Người đại diện pháp luật của Công ty: 1 người

Họ và tên: Dương Tấn Thanh               Giới tính: Nam

Chức danh: Tổng giám đốc

Sinh ngày: 08/10/1973                          Dân tộc: Kinh                 Quốc tịch: Việt Nam

Loại giấy tờ chức thực cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Số giấy chứng thực cá nhân: 001073038817

Ngày cấp: 10/7/2021                            Nơi cấp: Cục Cảnh sát QLHC về TTXH

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Số 49/56/86, đường Trịnh Đình Trọng, Phường Phú

Trung, Quận Tân Phú, thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

Địa chỉ liên lạc: Số 49/56/86, đường Trịnh Đình Trọng, Phường Phú Trung, Quận Tân

Phú, thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

3. Thông tin sau khi thay đổi:

Người đại diện pháp luật của Công ty: 2 người

a) Họ và tên: DƯƠNG TẤN THANH               Giới tính: Nam

Chức danh: Tổng giám đốc

Sinh ngày: 08/10/1973                          Dân tộc: Kinh                 Quốc tịch: Việt Nam

Loại giấy tờ chức thực cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Số giấy chứng thực cá nhân: 001073038817

Ngày cấp: 10/7/2021                            Nơi cấp: Cục Cảnh sát QLHC về TTXH

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Số 49/56/86, đường Trịnh Đình Trọng, Phường Phú

Trung, Quận Tân Phú, thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

Địa chỉ liên lạc: Số 49/56/86, đường Trịnh Đình Trọng, Phường Phú Trung, Quận Tân

Phú, thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

b) Họ và tên: HỒ TRỌNG MINH THẢO               Giới tính: Nam

Chức danh: Chủ tịch Hội đồng quản trị

Sinh ngày: 12/11/1974                         Dân tộc: Kinh                 Quốc tịch: Việt Nam

Loại giấy tờ chức thực cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Số giấy chứng thực cá nhân: 066074002345

Ngày cấp: 10/8/2021                            Nơi cấp: Cục Cảnh sát QLHC về TTXH

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: 35/2B Nguyễn Thượng Hiền, phường 5, quận Bình

Thạnh, thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

Địa chỉ liên lạc: 35/2B Nguyễn Thượng Hiền, phường 5, quận Bình Thạnh, thành phố

Hồ Chí Minh, Việt Nam.

4. Lý do Thay đổi

Thay đổi Người đại diện theo pháp luật (thêm người đại diện theo Pháp luật) của Công

ty theo Nghị quyết ĐHĐCĐ Bất thường năm 2024.

5. Ngày có hiệu lực: Ngày 12/11/2024

6. Ngày nhận được giấy Chứng nhận Đăng ký doanh nghiệp: Ngày 14/11/2024.

 Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào

ngày 14/11/2024 tai đường dẫn https://mdfquangtri.vn ./.

* Tài liệu đính kèm:

Giấy CNĐKDN, Nghị Quyết

ĐHĐCĐ (đính kèm bên dưới).

Nơi nhận :
- Như trên;

Lưu : VT, CBTT